

# Ulvedale Invest ApS

Hjortekærsvej 125A, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 39 71 25

## Årsrapport

**31. december 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2017.

---

Bente Pedersen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 31. december 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ulvedale Invest ApS Hjortekærsvej 125A 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 39 71 25
	Regnskabsår: 31. december 2016 - 30. juni 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bente Pedersen, Hjortekærsvej 125A, Kgs. Lyngby, Direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af drift af ejendommen Vestergade 14, Struer samt investering i kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør 38 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

	31/12 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.597</b>
Finansielle indtægter	425.806
Finansielle omkostninger	-141
<b>Resultat før skat</b>	<b>388.068</b>
Skat af årets resultat	177.972
<b>Årets resultat</b>	<b>566.040</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	514.340
<b>Disponeret i alt</b>	<b>566.040</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.200.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	73.493
Andre tilgodehavender	14.716	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>9.169</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.716</u>	<u>82.662</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.025.000	3.025.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.852.442</u>	<u>6.533.770</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.877.442</u>	<u>9.558.770</u>
Likvide beholdninger	<u>2.771.184</u>	<u>126.691</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>11.663.342</b></u>	<u><b>9.768.123</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>11.663.342</b></u>	<u><b>11.968.123</b></u>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	350.000	350.000
2	Overført resultat	10.831.559	10.317.219
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.233.259</u></b>	<b><u>10.667.219</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	362.298
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>362.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	4.500	44.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	44.500
	Selskabsskat	141.771	0
	Anden gæld	283.812	894.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	425.583	894.106
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>430.083</u></b>	<b><u>938.606</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.663.342</u></b>	<b><u>11.968.123</u></b>

## Noter

---

	31/12 2016 - 30/6 2017	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 31. december	10.317.219	10.317.219
Årets overførte resultat	<u>514.340</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.831.559</u></b>	<b><u>10.317.219</u></b>